
1 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

                                                                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ                                          Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ &               
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ                        Αθήνα,   21 . 08 . 2018 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ  
Ταχ. Δ/νση     : Μιχαλακοπούλου 103                                               Αριθμ. Πρωτ. : 3224 
                          11527 Αθήνα  
Πληροφορίες : Σακελλαρίου Γιάννης                                                  
Τηλ.                 : 213 150 11 83 
Fax                  : 210 777 40 80 
Ε-mail              : isakellariou@mou.gr 
                          
       ΘΕΜΑ : «Έγκριση αποτελεσμάτων συγκριτικής αξιολόγησης των υποβληθεισών 

Αιτήσεων Χρηματοδότησης στο Μέτρο 3.4.4 «Μεταποίηση προϊόντων 

αλιείας και υδατοκαλλιέργειας», της Ενωσιακής Προτεραιότητας 5 – 

«Ενίσχυση της εμπορίας και της μεταποίησης», του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020». 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 
            Έχοντας υπόψη : 

1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, 

περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το ΕΤΠΑ, το ΕΕΚΤ, το ΤΗΣ, το ΕΓΤΑΑ και το 

ΕΤΘΑ και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ, το ΤΑ και το ΕΤΘΑ 

και για την κατάργηση του κανονισμού ΕΚ) αριθμ. 1083/2006. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 508/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας (ΕΤΘΑ) και για την κατάργηση των 

κανονισμών του Συμβουλίου (ΕΚ) αριθμ. 2328/2003, (ΕΚ) αριθμ. 861/2006, (ΕΚ) 

1198/2006 και (ΕΚ) αριθμ. 791/2007 και του κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 1255/2011 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και ειδικότερα το άρθρο 34. 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1380/2013, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου, σχετικά με την Κοινή Αλιευτική Πολιτική, την τροποποίηση των Κανονισμών 

(ΕΚ) αριθμ. 1954/2003 και (ΕΚ) αριθμ. 1224/2009 του Συμβουλίου και την κατάργηση των 

Κανονισμών (ΕΚ) αριθμ. 2371/2002 και (ΕΚ) αριθμ. 639/2004 του Συμβουλίου και της 

απόφασης 2004/585/ΕΚ του Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



2 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

4. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C (2015) 7417 / 23.10.2015 που 

αφορά την έγκριση του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

5. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005). 

6. Το Ν. 4314/2014, (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020 και 

άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα τα άρθρα 66 & 69 αυτού. 

7. Το Π.Δ. 97/08.09.2017 (ΦΕΚ 138/Α/15.09.2017) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης  και Τροφίμων». 

8. Την υπ' αριθμ. 1393/25.10.2016 (ΦΕΚ 3501/Β/31.10.2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση, 

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

Αλιείας και Θάλασσας του άρθρου 62 του Ν. 4314/2014 και κατάργηση της αριθμ. 

341509/26.11.2008 (ΦΕΚ 2437/Β/2008)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την υπ’ αριθμ. 931/08.06.2017 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2084/Β/2017) «Ρυθμίσεις θεμάτων που 

αφορούν τις υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους δικαιούχους και τα ποσοστά 

ενίσχυσης του Μέτρου 3.4.4–«Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και υδατοκαλλιέργειας», 

(Καν. 508/2014, άρθρο 69), Ενωσιακής Προτεραιότητας 5, «Ενίσχυση της εμπορίας και 

της μεταποίησης», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020». 

10. Την υπ’ αριθμ. 1121/20.07.2017 (ΦΕΚ 2686/Β/20.07.2017) Απόφαση Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Όροι και ρυθμίσεις για την εφαρμογή και την 

υλοποίηση του Μέτρου 3.4.4 – Παραγωγικές επενδύσεις στην Μεταποίηση προϊόντων 

αλιείας και υδατοκαλλιέργειας, του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 

2014-2020. 

11. Την υπ’ αριθμ. 1404/26.09.2017 «Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων Χρηματοδότησης για 

την Ένταξη Πράξεων στο ΜΕΤΡΟ 3.4.4 «Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 

υδατοκαλλιέργειας», της Ενωσιακής Προτεραιότητας 5 «Ενίσχυση της εμπορίας και της 

μεταποίησης», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020. 

12. Την υπ' αριθμ. 99/23.01.2017 (ΦΕΚ 309/Β/07.02.2017) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 

παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την 

υλοποίηση του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 

σύμφωνα με το άρθρο 71 του Ν. 4314/2014)». 

13. Την υπ' αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/01.11.2016) Απόφαση 

Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, «Τροποποίηση και αντικατάσταση 

της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ/712/31.07.2015 (ΦΕΚ 1822/Β/2015) Υπουργικής Απόφασης 

«Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – 

Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



3 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς-Διαδικασία ενστάσεων επί 

των αποτελεσμάτων αξιολόγησης». 

14. Την υπ’ αριθμ. 2536/35588/27-03-2015 (ΦΕΚ 195/30-03-2015) Απόφαση 

Πρωθυπουργού και Υπουργού Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας με την οποία διορίζεται ο κ. Κασίμης Χαράλαμπος του Παναγιώτη, στη θέση του 

Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 

Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας με βαθμό 1ο , της κατηγορίας Ειδικών Θέσεων. 

15. Το υπ’ αριθμ 278/17.02.2017 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑλΘ, «ορισμός των απομακρυσμένων 

ελληνικών νησιών για τις ανάγκες εφαρμογής του άρθρου 95 & παράρτημα I του 

Καν(ΕΕ)508/2014». 

16. Τα εγκεκριμένα από την Επιτροπή Παρακολούθησης Κριτήρια Επιλογής Πράξεων. 

17. Την υπ’ αριθμ. 1177/01.08.2017 (ΦΕΚ 3163/Β/21.09.2017) Υπουργική Απόφαση 

«Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του ΕΠΑΛΘ 2014-2020», όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

18. Την από 20.08.2018 εισήγηση της Προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας, σχετικά με τα αποτελέσματα της 

συγκριτικής αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης στο Μέτρο 3.4.4 «Μεταποίηση 

προϊόντων αλιείας και υδατοκαλλιέργειας», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και 

Θάλασσας 2014-2020. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Εγκρίνουμε τα αποτελέσματα της συγκριτικής αξιολόγησης των Αιτήσεων 

Χρηματοδότησης, που έχουν υποβληθεί για το Μέτρο 3.4.4 «Μεταποίηση προϊόντων 

αλιείας και υδατοκαλλιέργειας», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 

2014-2020, όπως αυτά προκύπτουν βάσει των κριτηρίων επιλογής Πράξεων που 

εγκρίθηκαν από την Επιτροπή Παρακολούθησης και παρουσιάζονται στους συνημμένους 

Πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

α. Πίνακας I : Εγκεκριμένες αιτήσεις 42 με συνολικό επιλέξιμο προϋπολογισμό 

40.513.817,46 € και 23.610.359,75 € Δημόσιας Δαπάνης.   

β. Πίνακας II : Εγκεκριμένες αιτήσεις μη ενισχυόμενες λόγω υπερκάλυψης του 

προϋπολογισμού της Πρόσκλησης 0. 

γ. Πίνακας III : Απορριφθείσες αιτήσεις λόγω αρνητικής αξιολόγησης 16 συνολικού 

αιτούμενου προϋπολογισμού 25.648.163,96 €. 

 

2. Στην περίπτωση αντιρρήσεων επί του αποτελέσματος της αξιολόγησης των Αιτήσεων 

Χρηματοδότησης, ο φορέας της Πράξης, δύναται να υποβάλλει ένσταση κατά του 

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



4 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

αποτελέσματος αξιολόγησης, (βάσει του άρθρου 15 της σχετικής Πρόσκλησης), στην ΕΥΔ 

ΕΠΑΛΘ, μέσω ΠΣΚΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας επτά (7) εργάσιμων ημερών από 

την επομένη της ημερομηνίας γνωστοποίησης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης.          

        
 

   
Ο Γενικός Γραμματέας 
Αγροτικής Πολιτικής  

& Δ.Κ.Π.  
    

    

   Κασίμης Χ. 
 

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας Ι εγκεκριμένων αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

1

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠ

ΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΚΑΤΣΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕ

Εκσυγχρονισμ

ός, επέκταση 

με παραγωγή 

νέων 

προϊόντων 

υφιστάμενης 

καθετοποιημέ

νης μονάδας 

μεταποίησης 

κάπνισης 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 85.468,36 ΑΘ1Μ-00121 85 80.985,36 40.492,68 50,00%

2

ΓΕΡΟΧΡΗΣΤΟ

Σ ΧΡΗΣΤΣΟΣ 

ΕΕ 

"ΠΟΣΕΙΔΩΝ 

Μονάδα 

επεξεργασία

ς αλιευμάτων

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 1.297.329,71 ΑΘ1Μ-00052 79 1.254.619,71 627.309,86 50,00%

3

ΠΟΥΛΙΑΣ Γ. 

ΜΠΡΑΚΑΤΣΕΛ

ΟΣ Σ. ΑΕ "MED 

FRIGO S.A."

ϊδρυση μονάδας 

Logistics της 

επιχείρησης 

MEDFRIGO AE

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 5.220.000,00 ΑΘ1Μ-00145 79 4.586.935,13 2.293.467,57 50,00%

4
ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

Εκσυγχρονισμός 

της μονάδας 

επεξεργασίας - 

τυποποίησης 

αλιευμάτων

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1404 26.09.2017 3.4.4 265.000,00 ΑΘ1Μ-00110 79 247.000,00 123.500,00 50,00%

5

ΜΠΟΥΧΛΗΣ Ε. 

& Μ. 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ - 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ 

ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

Επέκταση 

μονάδας 

επεξεργασίας και 

τυποποίησης 

αλιευμάτων 

ΛΕΣΒΟΥ 1404 26.09.2017 3.4.4 247.878,14 ΑΘ1Μ-00149 78 234.871,14 199.640,47 85,00%

6
BLUE FISH 

PC

Ίδρυση 

εγκαταστάσε

ων 

συσκευαστηρί

ου, 

επαγγελματικ

ού 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ

ΟΥ
1404 26.09.2017 3.4.4 1.178.606,53 ΑΘ1Μ-00021 77 990.810,71 842.189,10 85,00%

α/α
Φορέας 

Επένδυσης

Τίτλος 

Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Μέτρο/Δράσ

η

Αποτελέσματα Αξιολόγησης

Βαθμολογία
Επιλέξιμος 

προϋπολογι

Δημόσια Δαπάνη
Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία

Προϋπολογι

σμός Αίτησης

Κωδικός

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας Ι εγκεκριμένων αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

α/α
Φορέας 

Επένδυσης

Τίτλος 

Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Μέτρο/Δράσ

η

Αποτελέσματα Αξιολόγησης

Βαθμολογία
Επιλέξιμος 

προϋπολογι

Δημόσια Δαπάνη
Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία

Προϋπολογι

σμός Αίτησης

Κωδικός

7

ΤΣΙΜΠΛΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ

Εκσυγχρονισμ

ός μονάδας 

συσκευασίας, 

τυποποίησης, 

ανασυσκευασί

ας, 

επεξεργασία

ς και 

διακίνησης 

νωπών και 

κατεψυγμένων 

αλιευτικών 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 64.871,80 ΑΘ1Μ-00144 77 40.796,11 20.398,06 50,00%

8
ΜΠΛΕ 

ΚΑΒΟΥΡΙ ΙΚΕ

Εκσυγχρονισμός 

μονάδας 

μεταποίησης - 

συσκευασίας και 

τυποποίησης 

ιχθυρών

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ
1404 26.09.2017 3.4.4 81.632,00 ΑΘ1Μ-00124 77 75.263,00 37.631,50 50,00%

9
ΚΟΚΚΑΛΗΣ 

ΑΕ

Εκσυγχρονισμ

ός μονάδας 

επεξεργασία

ς και 

συντήρησης 

ψαριών που 

διαθέτονται 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1404 26.09.2017 3.4.4 525.000,00 ΑΘ1Μ-00105 76 523.766,00 261.883,00 50,00%

10

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕ

ΙΑ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ

Σ ΑΒΕΕ

Ίδρυση 

μονάδας 

συσσκευασία

ς 

επεξεργασία

ς και 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ

Σ
1404 26.09.2017 3.4.4 3.395.777,92 ΑΘ1Μ-00125 75 3.155.685,87 1.577.842,94 50,00%

11 ΜΥΤΙΛΟΣ ΙΚΕ

Εγκατάσταση 

ολοκληρωμένης 

γραμμής 

επεξεργασίας 

καβουρόψυχας

ΠΙΕΡΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 465.682,40 ΑΘ1Μ-00077 75 457.630,90 228.815,45 50,00%

12
ΜΠΑΚΑΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

Ίδρυση μονάδας 

επεξεργασίας 

μυδιών

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ
1404 26.09.2017 3.4.4 515.000,00 ΑΘ1Μ-00134 74 495.078,20 247.539,10 50,00%

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας Ι εγκεκριμένων αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

α/α
Φορέας 

Επένδυσης

Τίτλος 

Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Μέτρο/Δράσ

η

Αποτελέσματα Αξιολόγησης

Βαθμολογία
Επιλέξιμος 

προϋπολογι

Δημόσια Δαπάνη
Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία

Προϋπολογι

σμός Αίτησης

Κωδικός

13

ΓΕΙΤΟΝΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ

Επέκταση και 

εκσυγχρονισμός 

μονάδας 

μεταποίησης 

χελιών και 

λοιπών ιχθυρών 

με ανέγερση 

νέου κτηρίου και 

προμήθεια νέου 

μηχανολογικού 

εξοπλισμού 

ΑΡΤΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 572.999,77 ΑΘ1Μ-00153 74 548.506,67 274.253,34 50,00%

14

ΨΑΡΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ

Ίδρυση 

εργαστηρίου 

αποπάγωσης 

και 

ανασυσκευασίας 

κατεψυγμένων 

ΗΜΑΘΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 215.076,55 ΑΘ1Μ-00136 73 194.398,30 97.199,15 50,00%

15
ΚΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ

Εκσυγχρονισμός 

μονάδας 

μεταποίησης 

προϊόντων 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

1404 26.09.2017 3.4.4 114.316,03 ΑΘ1Μ-00131 73 114.316,03 57.158,02 50,00%

16
ΜΑΣΟΥΡΑΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ

Ίδρυση 

συσκευαστηρίου 

νωπών 

αλιευμάτων

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ

ΑΝΙΑΣ
1404 26.09.2017 3.4.4 118.120,86 ΑΘ1Μ-00151 69 118.120,86 59.060,43 50,00%

17
ΒΙΑΛΚΟ 

ΣΚΟΥΡΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΑΕ

Εκσυγχρονισμός 

μονάδας 

μεταποίησης 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 103.508,84 ΑΘ1Μ-00152 68 70.686,45 35.343,23 50,00%

18

ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΥΙΟΙ ΟΕ

Ίδρυση 

μονάδας 

επεξεργασία

ς και 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1404 26.09.2017 3.4.4 300.068,20 ΑΘ1Μ-00004 65 292.177,36 146.088,68 50,00%

19
ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ ΑΒΕΕ

Εκσυγχρονισμός 

μονάδας 

μεταποίησης 

αλιευμάτων

ΚΑΒΑΛΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 328.986,73 ΑΘ1Μ-00086 65 271.255,16 135.627,58 50,00%

20
ΜΕΓΑΣΘΕΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

και επέκταση 

μονάδας 

μεταποίησης και 

συσκευασίας 

οστράκων

ΠΙΕΡΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 270.395,05 ΑΘ1Μ-00006 65 269.595,05 134.797,53 50,00%

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας Ι εγκεκριμένων αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

α/α
Φορέας 

Επένδυσης

Τίτλος 

Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Μέτρο/Δράσ

η

Αποτελέσματα Αξιολόγησης

Βαθμολογία
Επιλέξιμος 

προϋπολογι

Δημόσια Δαπάνη
Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία

Προϋπολογι

σμός Αίτησης

Κωδικός

21

ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

Εκσυγχρονισμός 

μονάδας 

επεξεργασίας 

αλιευμάτων με 

σκοπό της 

βελτίωση των 

διαδικασιών 

λειτουργίας της 

και την ενίσχυση 

της 

ΕΥΒΟΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 561.372,38 ΑΘ1Μ-00159 63 439.715,35 219.857,68 50,00%

22
ΦΛΕΡΙΑΝΟΣ Δ. 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

Εκσυγχρονισμός 

υφιστάμενης 

μονάδας 

μεταποίησης 

αλιευμάτων

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

1404 26.09.2017 3.4.4 149.564,77 ΑΘ1Μ-00128 63 149.564,77 74.782,39 50,00%

23

ΙΒΙΣΚΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΕΙΔΩΝ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΑΕ

Νέα μονάδα 

επεξεργασία

ς-

τυποποίησης-

συσσκευασία

ς και 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ

ΟΥ
1404 26.09.2017 3.4.4 3.120.000,00 ΑΘ1Μ-00112 62 2.730.417,37 2.320.854,76 85,00%

24
ΦΩΤΕΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ίδρυση μονάδας 

επεξεργασίας 

αλιευμάτων

ΛΕΣΒΟΥ 1404 26.09.2017 3.4.4 1.925.997,73 ΑΘ1Μ-00050 62 1.669.441,91 1.419.025,62 85,00%

25
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

ΑΒΕΕ

Εκσυγχρονισμ

ός 

υφιστάμενης 

μονάδας 

επεξεργασία

ς 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ
1404 26/9/2017 3.4.4 604.674,50 ΑΘ1Μ-00051 60 576.358,66 288.179,33 50,00%

26
ΤΑΧΛΙΑΜΠΟΥ

ΡΗΣ Ι. & Α. ΟΕ

Ίδρυση 

επαγγελματικ

ού 

εργαστηρίου 

επεξεργασία

ς (αλίπαστων) 

τυποποίησης 

κατάψυσης 

συσσκευασία

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ

ΟΥ
1404 26.09.2017 3.4.4 1.570.000,00 ΑΘ1Μ-00132 60 1.390.265,77 1.181.725,90 85,00%

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας Ι εγκεκριμένων αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

α/α
Φορέας 

Επένδυσης

Τίτλος 

Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Μέτρο/Δράσ

η

Αποτελέσματα Αξιολόγησης

Βαθμολογία
Επιλέξιμος 

προϋπολογι

Δημόσια Δαπάνη
Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία

Προϋπολογι

σμός Αίτησης

Κωδικός

27

ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΙΚΕ

Ίδρυση μονάδας 

μετποίησης 

αλιευμάτων

ΛΕΣΒΟΥ 1404 26.09.2017 3.4.4 1.729.185,08 ΑΘ1Μ-00142 60 1.526.519,21 1.297.541,33 85,00%

28

ΓΙΑΝΝΕΝΑΚΗ

Σ ΑΕ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ

Επέκταση και 

εκσυγχρονισμ

ός μονάδας 

επεξεργασία

ς 

τυποποίησης 

και 

συσκευασίας 

κατεψυγμένων 

αλιευμάτων - 

ψυκτικοί 

ΧΑΝΙΩΝ 1404 26.09.2017 3.4.4 1.340.000,00 ΑΘ1Μ-00143 59 1.197.572,17 598.786,09 50,00%

29

ΚΟΝΣΕΡΒΟΠ

ΟΙΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΕΒΕ 

"ΚΟΝΒΑ ΑΕ"

Εκσυγχρονισμ

ός για την 

ενίσχυση της 

ανταγωνιστικό

τητας και της 

εξωστρέφειας 

μονάδας 

κονσερβοποιη

μένων 

ιχθυηρών στη 

βι.πε. 

ΚΙΛΚΙΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 1.575.474,31 ΑΘ1Μ-00038 57 1.310.960,30 655.480,15 50,00%

30

ΣΙΟΥΤΑΣ Δ. & 

ΣΙΑ ΕΠΕ "IL 

MONDO ΕΠΕ"

Εκσυγχρονισμ

ός 

εγκαταστάσε

ων 

συσκευασίας 

ψύξης και 

κατάψυξης 

προϊόντων 

υδατοκαλλιέρ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 217.860,61 ΑΘ1Μ-00140 57 191.812,61 95.906,31 50,00%

31

ΠΑΡΜΕΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜ. & ΑΡΙΩΝ 

ΑΕ

Εκσυγχρονισμός 

μονάδας 

κατάψυξης - 

τυποποίησης 

αλιευμάτων

ΚΑΒΑΛΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 161.046,15 ΑΘ1Μ-00123 57 143.306,35 71.653,18 50,00%

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας Ι εγκεκριμένων αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

α/α
Φορέας 

Επένδυσης

Τίτλος 

Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Μέτρο/Δράσ

η

Αποτελέσματα Αξιολόγησης

Βαθμολογία
Επιλέξιμος 

προϋπολογι

Δημόσια Δαπάνη
Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία

Προϋπολογι

σμός Αίτησης

Κωδικός

32

ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ 

ΣΥΝΑΦΩΝ 

ΕΙΔΩΝ ΑΕ 

"MEDITERRA 

AE"

Ίδρυση 

εγκαταστάσε

ων 

αποκελυφωτη

ρίου 

οστρακοειδών 

ΚΑΟ, Κέντρου 

καθαρισμού 

οστρακοειδών, 

επεξεργασία

ς νωπών και 

κατεψυγμένων 

αλιευμάτων, 

συσκευαστηρί

ου νωπών και 

κατεψυγμένων 

αλιευμάτων 

και ψυκτικών 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ
1404 26.09.2017 3.4.4 511.067,65 ΑΘ1Μ-00113 55 431.236,56 215.618,28 50,00%

33
ΚΑΛΟΡΟΓΙΑΝ

ΝΗΣ ΒΑΪΟΣ

Εκσυγχρονισμ

ός, επέκταση 

μονάδας 

μεταποίησης 

προϊόντων 

αλιείας και 

παραγωγή 

ΛΑΡΙΣΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 963.000,00 ΑΘ1Μ-00029 54 880.814,00 440.407,00 50,00%

34

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΤΡΟΦΙΝΚΟ 

ΑΕΒΕ

Εκσυγχρονισμ

ός 

εγκαταστάσε

ων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1404 26/9/2017 3.4.4 1.136.632,44 ΑΘ1Μ-00116 53 721.342,69 360.671,35 50,00%

35
ΑΦΟΙ 

ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΟΕ

Εκσυγχρονισμ

ός 

εγκαταστάσε

ων 

μεταποίησης 

συσκευασίας 

και εμπορίας 

αλιευτικών 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ
1404 26.09.2017 3.4.4 402.209,58 ΑΘ1Μ-00034 53 341.883,55 170.941,78 50,00%

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας Ι εγκεκριμένων αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

α/α
Φορέας 

Επένδυσης

Τίτλος 

Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Μέτρο/Δράσ

η

Αποτελέσματα Αξιολόγησης

Βαθμολογία
Επιλέξιμος 

προϋπολογι

Δημόσια Δαπάνη
Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία

Προϋπολογι

σμός Αίτησης

Κωδικός

36

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ 

ΛΙΒΕΡΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ

Επέκταση και 

εκσυγχρονισμός 

και αύξηση 

δυναμικότητας 

μονάδας 

μεταποίησης 

ΚΑΒΑΛΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 2.683.443,80 ΑΘ1Μ-00060 53 2.538.146,80 1.269.073,40 50,00%

37

ΧΑΤΖΗΣΩΤΗΡΙ

ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΒΕΕ

Εκσυγχρονισμός  

και επέκταση 

παραγωγικής 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ
1404 26.09.2017 3.4.4 5.950.000,00 ΑΘ1Μ-00137 53 5.612.238,05 2.806.119,03 50,00%

38

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑ

ΚΗΣ ΣΤ.

ΜΑΥΡΟΥΔΑΚ

Η Δ. ΟΕ

"ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ

Σ ΚΗΠΟΣ"

Επέκταση και 

εκσυγχρονισμ

ός μονάδας 

μεταποίησης 

προϊόντων 

αλιείας και 

υδατοκαλιέργ

ειας

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ

ΟΥ
1404 26.09.2017 3.4.4 1.110.000,00 ΑΘ1Μ-00108 52 1.038.962,51 883.118,13 85,00%

39
ΠΡΩΤΕΑΣ 

ΑΒΕΕ

Εκσυγχρονισμ

ός μονάδας 

παρασκευής 

μεταποίησης 

επεξεργασία

ς 

τυποποίησης 

και 

συσκευασίας 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 2.645.067,66 ΑΘ1Μ-00127 52 1.409.832,01 704.916,01 50,00%

40

ΓΚΟΥΜΑΣ Α. - 

ΓΚΟΥΜΑ Π. 

ΟΕ "IONION 

FISH"

Εκσυγχρονισμ

ός 

παραγωγικής 

μονάδας 

μεταποίησης 

αλιευτικών 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 120.869,22 ΑΘ1Μ-00059 46 113.449,22 56.724,61 50,00%

41
ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Ίδρυση και 

εγκατάσταση 

μονάδας 

επεξεργασίας 

νωπής και 

καπνιστής 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1404 26.09.2017 3.4.4 254.226,60 ΑΘ1Μ-00126 43 254.226,60 127.113,30 50,00%

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας Ι εγκεκριμένων αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

α/α
Φορέας 

Επένδυσης

Τίτλος 

Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Μέτρο/Δράσ

η

Αποτελέσματα Αξιολόγησης

Βαθμολογία
Επιλέξιμος 

προϋπολογι

Δημόσια Δαπάνη
Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία

Προϋπολογι

σμός Αίτησης

Κωδικός

42

ΛΑΓΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

ϊδρυση μονάδας 

συσκευασίας 

αλιευμάτων

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1404 26.09.2017 3.4.4 2.316.858,30 ΑΘ1Μ-00161 40 1.823.252,99 911.626,50 50,00%

ΣΥΝΟΛΟ 46.414.269,67 40.513.817,46 23.610.359,75

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας ΙΙ εγκεκριμένων αιτήσεων μη ενισχυόμενων, λόγω εξάντλησης προϋπολογισμού Πρόσκλησης

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

0 ΣΥΝΟΛΟ 0,00 0 0,00 0,00 0,00%

α/α
Φορέας 

Επένδυσης

Τίτλος 

Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Μέτρο/

Δράση

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμολογία
Επιλέξιμος 

προϋπολογισμός 

Δημόσια Δαπάνη
Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία

Προϋπολογισ

μός Αίτησης

Κωδικός

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας ΙΙΙ απορριφθεισών αιτήσεων, λόγω αρνητικής αξιολόγησης

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

1 GENFROCO AE

Μετεγκατάσταση και 

εκσυγχρονισμός 

εγκαταστάσεων 

μονάδας 

επεξεργασίας νωπών 

και κατεψυγμένων 

αλιευτικών προϊόντων 

(μαλακόστρακα 

αλιεύματα και νωποί 

ιχθύες( με 

συσκευασία και 

ανασυσκευασία αυτών

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1404 26.09.2017 3.4.4 1.590.210,85 ΑΘ1Μ-00118 0 0,00 0,00 0,00%

2

ΔΗΜΟΣΥΝΕΤΑΙΡΙ

ΣΤΙΚΗ 

ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΗΛΕΙΑΣ ΑΕ  

Δημιουργία μονάδας 

τυποποίησης 

αλιευμάτων

ΗΛΕΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 292.733,00 ΑΘ1Μ-00080 0 0,00 0,00 0,00%

3

ΛΟΣΙΤΟ 

ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ

Εκσυγχρονισμός 

μονάδας με την 

προσθήκη γραμμών 

παραγωγής έτοιμων 

γευμάτων και φαγητών 

με βάση τα 

καρκινοειδή και τα 

μαλάκια και 

παραγωγή ηλεκτρικής 

ΞΑΝΘΗΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 665.594,26 ΑΘ1Μ-00115 0 0,00 0,00 0,00%

4

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΜΑΛΙΑ ΟΕ

Μετεγκατάσταση μονάδας 

επεξεργασίας τόνου 

Αλονήσου

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 2.480.000,00 ΑΘ1Μ-00141 0 0,00 0,00 0,00%

5
ΣΧΟΙΝΑΣ ΜΙΚΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

Μετεγκατάσταση` 

μονάδας παρασκευής 

δολωμάτων και ίδρυση 

νέας μονάδας 

επεξεργασίας κατάψυξης 

ψαριών καρκινοειδών και 

ΑΧΑΪΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 666.396,49 ΑΘ1Μ-00147 0 0,00 0,00 0,00%

α/α
Φορέας 

Επένδυσης
Τίτλος Πράξης

Περιφερειακή 

Ενότητα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία

Μέτρο/

Δράση

Προϋπολογισμός 

Αίτησης

Κωδικός

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμολογία

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας ΙΙΙ απορριφθεισών αιτήσεων, λόγω αρνητικής αξιολόγησης

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

6 TORRE MICHELE

Εκσυγχρομισμός 

μονάδας επεξεργασ'ιας 

οστρακοειδών

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 32.939,76 ΑΘ1Μ-00047 0 0,00 0,00 0,00%

7

ΑΦΟΙ ΦΡΑΝΤΖΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΑΛΙΠΑΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΕΛΑΙΩΝ 

ΑΕ

Ίδρυση νέας μονάδας 

αλίπαστων και 

κατεψυγμένων 

αλιευμάτων στη θέση 

"Λίμνες" στη Λέσβο

ΛΕΣΒΟΥ 1404 26.09.2017 3.4.4 3.489.000,00 ΑΘ1Μ-00122 0 0,00 0,00 0,00%

8
ΜΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ

Ίδρυση μονάδας 

κατάψυξης - συσκευασίας 

- τυποποίησης 

ΚΑΒΑΛΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 2.106.006,52 ΑΘ1Μ-00103 0 0,00 0,00 0,00%

9 ΤΡΙΚΑΛΙΝΟΣ ΕΕ

Εκσυγχρονισμός μονάδας 

επεξεργασίας αλιευμάτων 

με σκοπό την ποιοτική 

αναβάθμιση των 

παραγόμενων προϊόντων 

και την ενίσχυση του 

εξαγωγικού 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
1404 26.09.2017 3.4.4 219.423,06 ΑΘ1Μ-00088 0 0,00 0,00 0,00%

10
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 

ΑΦΟΙ ΑΕ

Εκσυγχρονισμός μονάδας 

επεξεργασίας αλιευμάτων 

με σκοπό την ποιοτική 

αναβάθμιση των 

παραγόμενων προϊόντων 

και την αύξηση της 

εξωστρέφειας της 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 299.985,15 ΑΘ1Μ-00133 0 0,00 0,00 0,00%

11 ΟΜΗΡΟΣ ΑΕ

Εκσυγχρονισμός 

παραγωγικής διαδικασίας 

μονάδας επεξεργασίας 

αλιευμάτων με εισαγωή 

καινοτόμων μεθόδων και 

τεχνικών που 

συμβάλλουν στην 

εξοικοννομηση ενέργειας, 

στη μείωση του 

λειτουργικού κόστους και 

ΠΙΕΡΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 1.779.834,09 ΑΘ1Μ-00078 0 0,00 0,00 0,00%

12 ΛΑΖΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Ίδρθση μονάδας 

αλίπαστων με 

παραδοσιακές συνταγές

ΛΕΥΚΑΔΟΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 299.997,00 ΑΘ1Μ-00082 0 0,00 0,00 0,00%

13
ΣΙΝΙΩΡΗΣ Δ. ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ

Εκσυγχρονισμός μονάδας 

επεξεργασίας αλιευμάτων 

με σκοπό την ποιοτική 

αναβάθμιση των 

προϊόντων και την 

ενίσχυση της 

εξωστρέφειας της 

ΚΑΒΑΛΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 1.154.931,90 ΑΘ1Μ-00157 0 0,00 0,00 0,00%

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ



Πίνακας ΙΙΙ απορριφθεισών αιτήσεων, λόγω αρνητικής αξιολόγησης

ΜΕΤΡΟ 3.4.4

14
ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

Ίδρυση μονάδας 

επεξεργασίας αλιευμάτων 

με σκοπό την βελτίωση 

της ποιότητας των 

παραγόμενων προϊόντων

ΚΑΒΑΛΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 7.900.000,00 ΑΘ1Μ-00119 0 0,00 0,00 0,00%

15
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΕ

Ίδρυση μονάδας Κέντρου 

Αποστολής και 

Συσκευασίας Οστράκων

ΠΙΕΡΙΑΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 1.647.286,44 ΑΘ1Μ-00158 0 0,00 0,00 0,00%

16 ΑΦΟΙ ΚΡΑΒΒΑ ΟΕ

Επέκταση και 

εκσυγχρονισμός μονάδας 

επεξεργασίας και 

συσκευασίας δεκάποδων 

καρκινοειδών και 

αλιευμάτων

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1404 26.09.2017 3.4.4 1.023.825,44 ΑΘ1Μ-00039 0 0,00 0,00 0,00%

ΣΥΝΟΛΟ 25.648.163,96

ΑΔΑ: 6ΦΓΗ4653ΠΓ-7ΘΖ


		2018-08-22T14:15:36+0300
	Athens




